JUSTIÇA ELEITORAL ,
TRIBUNAL REGIONALELEITORALDE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 314/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 16,
inciso XIX, do Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE:

EXONERAR, apedido, nos termos do artigo 34 da Lei Nº
8.112/90, EDUARDO GUIMARÃES VIEIRA FERRO, do cargo de Analista
Judiciário, Área Judiciária, Classe “A”, Padrão “1”, do Quadro de Pessoal deste
tribunal, com efeitos a partir do dia 03.04.2006.

Publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de
Golás, aos 19 dias do mês de abril de 2006.

   "SANTOSD'MELO

Presi dente

		2014-11-05T12:39:02-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346